[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 июля 2014 года                                                                                    № 173-р
  г. Елизово

«О предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:815, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания котельная»
Руководствуясь п.10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.22 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью в Елизовском городском поселении», принимая во внимание Концессионное соглашение от 28.04.2012г. зарегистрированное 12.07.2012 № 41-41-01/024/2012-748, выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним  от 04.07.2014г. № 02/004/2014-266, кадастровый паспорт земельного участка от 24.06.2014г. № 4100/206/14-35105, на основании заявления Открытого акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» от 11.04.2014г. вх.№ 330
1. Предоставить из земель муниципальной собственности Елизовского городского поселения с «11» апреля 2014 года по «31» декабря 2025 года в аренду Открытому акционерному обществу энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101001:815, площадью 1196 кв.м., местоположение: край Камчатский, р-н Елизовский, г. Елизово, ул.40 лет Октября, разрешенное использование: для эксплуатации здания котельная. Категория земель: земли населённых пунктов.
2. Отделу имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения заключить договор аренды земельного участка с Открытым акционерным обществом энергетики и электрификации «Камчатскэнерго».

3. Открытому акционерному обществу энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».

5. При наличии в границах земельных участков инженерной инфраструктуры обеспечить безвозмездный и беспрепятственный доступ соответствующих муниципальных служб для ремонта объектов инфраструктуры.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации

Елизовского городского поселения                                                         В.И. Авдошенко